



## Geconsolideerde resultaten 31 maart 2023 (IFRS-voorstelling)

€m	Holdings	Imerys	Webhelp	Canyon	Africa	Sanoptis	GBL Capital /SIM	31 maart 2023	31 maart 2022
Aandeel in het nettoresultaat van de geassocieerde deelnemingen	(26,8)	-	-	-	-	-	4,3	(22,6)	(1,9)
Nettodividenden van deelnemingen	119,0	-	-	-	-	-	-	119,0	114,9
Andere bedrijfsopbrengsten en -kosten in verband met investeringsactiviteiten	(11,4)	-	(0,0)	(0,0)	(0,0)	(0,0)	(17,4)	(28,9)	(22,6)
Resultaten op verkopen, waardeverminderingen en terugnames van vaste activa i.v.m. investeringsactiviteiten	-	-	-	-	-	-	(0,8)	(0,8)	(5,7)
Financiële opbrengsten en kosten van investeringsactiviteiten	(6,0)	-	(0,1)	-	(0,0)	-	33,4	27,3	(70,2)
<b>Resultaat vóór belastingen van investeringsactiviteiten - voortgezette activiteiten</b>	<b>74,8</b>	<b>-</b>	<b>(0,2)</b>	<b>(0,0)</b>	<b>(0,0)</b>	<b>(0,0)</b>	<b>19,5</b>	<b>94,1</b>	<b>14,5</b>
Omzet	-	997,1	-	177,2	205,0	114,0	48,4	1.541,7	1.213,4
Grondstoffen en verbruiksgoederen	-	(359,9)	-	(107,5)	(21,1)	(21,0)	(10,0)	(519,5)	(457,0)
Personeelskosten	-	(227,0)	-	(26,0)	(105,4)	(44,9)	(19,4)	(422,8)	(246,7)
Afschrijvingen van materiële en immateriële vaste activa	-	(64,1)	-	(10,8)	(25,7)	(11,0)	(6,6)	(118,2)	(92,4)
Andere bedrijfsopbrengsten en -kosten in verband met operationele activiteiten	-	(253,9)	(0,3)	(26,9)	(34,2)	(6,0)	(16,3)	(337,7)	(316,1)
Resultaten op verkopen, waardeverminderingen en terugnames van vaste activa i.v.m. operationele activiteiten	-	5,6	-	-	-	-	0,2	5,8	(3,3)
Financiële opbrengsten en -kosten van operationele activiteiten	-	(12,2)	0,1	(2,2)	(17,8)	(16,1)	(2,8)	(50,9)	(12,9)
<b>Resultaat vóór belastingen van de geconsolideerde operationele activiteiten - voortgezette activiteiten</b>	<b>-</b>	<b>85,5</b>	<b>(0,2)</b>	<b>3,9</b>	<b>0,8</b>	<b>14,9</b>	<b>(6,4)</b>	<b>98,4</b>	<b>85,1</b>
<b>Belastingen op het resultaat</b>	<b>(0,1)</b>	<b>(23,4)</b>	<b>(0,0)</b>	<b>(1,1)</b>	<b>(3,2)</b>	<b>(6,4)</b>	<b>(0,1)</b>	<b>(34,2)</b>	<b>(16,6)</b>
<b>Resultaat uit voortgezette activiteiten</b>	<b>74,8</b>	<b>62,2</b>	<b>(0,4)</b>	<b>2,7</b>	<b>(2,4)</b>	<b>8,5</b>	<b>13,0</b>	<b>158,3</b>	<b>83,0</b>
<b>Resultaat van de geconsolideerde operationele activiteiten - stopgezette activiteiten</b>	<b>-</b>	<b>40,2</b>	<b>(66,8)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>(26,5)</b>	<b>(156,1)</b>
<b>Geconsolideerd resultaat van de periode</b>	<b>74,8</b>	<b>102,4</b>	<b>(67,1)</b>	<b>2,7</b>	<b>(2,4)</b>	<b>8,5</b>	<b>13,0</b>	<b>131,8</b>	<b>(73,1)</b>
Toerekenbaar aan de groep	74,8	55,8	(73,4)	1,4	(2,8)	7,1	14,4	77,4	(125,6)
Toerekenbaar aan deelnemingen die geen controle geven	-	46,6	6,2	1,3	0,3	1,4	(1,5)	54,4	52,4